

COMITÉ REGIONAL DE SEGURIDAD CIUDADANA



"Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo"

EVALUACIÓN DE DESEMPEÑO DE LOS MIEMBROS DEL COMITÉ REGIONAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE LA REGIÓN PUNO CORRESPONDIENTE AL IV TRIMESTRE DEL 2023									
(2	MIEMBRO DEL COMITÉ	INSTITUCIÓN A LA QUE REPRESENTA	EVALUACIÓN SOBRE ASISTENCIA A LAS SESIONES ORDINARIAS DEL (CORESEC)			EVALUACIÓN SOBRE DISPONIBILIDAD DE BRINDAR INFORMACIÓN Y COOPERACIÓN AL COMITÉ DE SEGURIDAD CIUDADANA		EVALUACIÓN SOBRE PARTICIPACIÓN EN LAS ACTIVIDADES DEL PLAN DE	
			MES OCT	MES NOV	MES DIC	BRINDA LA INFORMACIÓN REQUERIDA	CUMPLE CON LOS ACUERDOS	ACCIÓN DE SEGURIDAD CIUDADANA	Observaciones
1	ABG. RICHARD HANCCO SONCCO	Gobernador Regional de Puno	SI	-	SI	SI	SI	SI	NINGUNA
2	DR. GILMER WILLIAM SARDON LITARDO	Prefecto Regional de Puno	NO	-	SI	SI	SI	SI	NINGUNA
3	DR. JUAN FRANCISCO TICONA URA	Presidente de la Corte Superior de Justicia de Puno.	SI	-	SI*1	SI	SI	SI	NINGUNA
4	Dr. GERMÁN APAZA PARICAHUA	Presidente la Junta de Fiscales Superiores Distrito Judicial de Puno	SI*	-	SI	SI	SI	SI	NINGUNA
5	GRAL. PNP. ENRIQUE HUGO FELIPE MONRROY	Jefe de la X Macro Región Policial de Puno	SI	-	SI	SI	SI	SI	NINGUNA
. 6	DR. JACINTO TICONA HUAMAN	Jefe de la Oficina Defensorial de Puno	SI	-	SI	SI	SI	SI	NINGUNA
7	LIC. JAVIER PONCE ROQUE	Alcalde Provincial de Puno	SI*	-	SI	SI	SI	SI	NINGUNA
8	LIC. OSCAR WYLLAMS CACEREZ RODRIGUEZ	Alcalde Provincial de San Román	SI	- ,	SI*1	SI	SI	SI	NINGUNA
9	ABG. SALVADOR APAZA FLORES	Alcalde Provincial de Azángaro	SI	E	SI*1	SI	SI	SI	NINGUNA
10	M.C. CARLOS ISMAEL CORNEJO ROSELLÓ DIANDERAS	Director de la Dirección Regional de Salud - Puno	SI		SI	SI	SI	SI	NINGUNA
11	LIC. ROMULO MARCOS BORDA ASCENCIO	Director de la Dirección Regional de Educación - Puno	SI		SI*1	SI	SI	SI	NINGUNA
12	LIC. MARCO ANTONIO OJEDA CHALLCO	Director de la Dirección Regional de Comercio Exterior y Turismo - DIRCETUR	SI		SI	SI	SI	SI	NINGUNA
13	CNEL. ROBERTO MARTIN TOVAR ORTIZ	Jefe Zonal Puno - SUCAMEC	SI*	-	SI	SI	SI	SI	NINGUNA
14	WILDER EDINSSON SAAVEDRA TUPACYUPANQUI	Director General Oficina Regional Puno - INPE	NO	-	SI	SI	SI	SI	NINGUNA
15	SAUL PEPE VARGAS REYES	Coordinador Regional de Juntas Vecinales Puno	SI	10-1	SI	SI	SI	SI	NINGUNA
16	DR. YURI ARMANDO MAMANI HANCCO	Coordinador Regional Programa Nacional "Aurora" del Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables	SI*	-	SI	SI	SI	SI	NINGUNA

(*1) Envió representante. Elaborado: Secretaria Técnica del CORESEC